
Co najdete v tomto ceníku ................................................................................. 2

Tarify a ceny ............................................................................................................ 2

Něco navíc k vašemu tarifu ................................................................................ 3

Aktuální nabídka účinná od 10. 3. 2025

Ceník 
předplacené služby 
Oneplay

O2 Czech Republic a.s.,
IČO 60193336, DIČ CZ60193336, se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 – Michle, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 2322



2 Ceny včetně DPH uvádíme tučně, pod nimi pak ceny bez DPH.

Ceník předplacené služby Oneplay

Co najdete v tomto ceníku
Tento ceník obsahuje platné ceny a podmínky poskytování aktuální nabídku produktů O2 Czech Republic a.s. („O2“), které 
představují audiovizuální obsah nebo doplňkové služby, jsou placené předem a O2 je zpřístupňuje na audiovizuální platformě, 
aktuálně na www.oneplay.cz. 

Ceník je dostupný na našich internetových stránkách. Je nedílnou součástí smluv o jejich poskytování, které uzavřete na dálku 
podle všeobecných obchodních podmínek pro předplacenou audiovizuální službu od O2. Tímto ceníkem se řídí smluvní 
vztahy vzniklé nebo změněné ode dne jeho účinnosti, a to v rozsahu sjednaných produktů. 

Ceník jsme rozdělili na sekce. Na začátku každé z nich je popis hlavních vlastností služby produktu – co který umí a jaký 
obsah Vám přináší. Potom následují ceny v Kč včetně DPH v zákonné výši 21 %, není-li uvedeno výslovně jinak. 

Není-li uvedeno výslovně jinak, je obsah v každém tarifu či balíčku určen ke sledování právě na jednom zařízení.

Tarify předplatného

Vyberte si některý z níže uvedených typů předplatného. Jedná se o základní produkt, který se pravidelně obnovuje 
a umožňuje Vám přístup ke sledování titulů na audiovizuální platformě. Současně určuje typ a rozsah zpřístupněného obsahu 
za účtovaný paušál: čím vyšší předplatné máte, tím bohatší výběr titulů Vám zpřístupníme.

Oneplay 
Komfort

Oneplay 
Extra Zábava

Oneplay 
Extra Sport

Oneplay 
Maximum

Cena 
měsíčního předplatného

199,00 Kč
164,46 Kč

399,00 Kč 
329,75 Kč

599,00 Kč 
495,04 Kč

799,00 Kč 
660,33 Kč

Popis 
(zpřístupněný obsah a další 
součásti tarifu)

Videotéka filmů 
a seriálů Oneplay

Nejméně 
40 programů, 
z toho minimálně 
8 filmových, 
1 sportovní, 
2 dokumentární 
a 1 dětský

Videotéka filmů 
a seriálů Oneplay

Nejméně 
90 programů, 
z toho minimálně 
20 filmových, 
2 sportovní, 5 
dokumentárních 
a 5 dětských

Videotéka filmů 
a seriálů Oneplay

Nejméně 
80 programů, 
z toho minimálně 
10 filmových, 
20 sportovních, 
2 dokumentární 
a 1 dětský

Videotéka filmů 
a seriálů Oneplay

Nejméně 
120 programů, 
z toho minimálně 
20 filmových, 
20 sportovních, 
5 dokumentárních 
a 5 dětských

Sledování obsahu 
tarifu současně 
až na třech 
zařízeních celkem.

Tarify a ceny



3 Ceny včetně DPH uvádíme tučně, pod nimi pak ceny bez DPH.

Ceník předplacené služby Oneplay

Tarify Oneplay Sport Mini a Oneplay Sport mini 3 měsíce nelze aktivovat na žádost uživatele. 
K tarifu Oneplay Sport Mini a Oneplay Sport mini 3 měsíce nelze aktivovat doplňkové balíčky.

Oneplay 
Sport Mini

Oneplay 
Sport Mini 3 měsíce

Cena předplatného 449,00 Kč měsíčně 
371,07 Kč měsíčně

1 199,00 Kč čtvrtleně 
990,91 Kč čtvrtletně

Popis 
(zpřístupněný obsah a další 
součásti tarifu)

Nejméně 8 sportovních programů Nejméně 8 sportovních programů

Něco navíc k vašemu tarifu
Nadstavbové balíčky a služby – extra porce a funkce navíc

Ke svému tarifu si můžete přidat některý z doplňkových balíčků. V souladu s jeho popisem umí zejména rozšířit Vaše 
předplatné o další tituly nebo další způsoby dodání obsahu. Není-li níže uvedeno jinak, i doplňkový balíček se bude 
pravidelně obnovovat, dokud jej v Moje O2 nezrušíte.

Balíček HBO a Max Rodinné sledování*

Cena měsíčního předplatného 200,00 Kč 
165,29 Kč

99,00 Kč 
81,82 Kč

Popis
Videotéka MAX

Minimálně 3 filmové programy

Umožňuje sledovat obsah tarifu Oneplay 
současně na dalších dvou zařízení

* Rodinné sledování nelze aktivovat k tarifu Oneplay Maximum.



O2 Czech Republic a.s.,
IČO 60193336, DIČ CZ60193336, se sídlem Za Brumlovkou 
266/2, 140 22 Praha 4 – Michle, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 2322


